
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

terça-feira, 16 de setembro de 2025 Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B4BE4C5D19F09867D2B4D8298403C7B



terça-feira, 16 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• AVISO REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025.

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025.

• DECRETO Nº 675/2025, EM 15 DE SETEMBRO DE 2025 - “DÁ NOVA DELIMITAÇÃO A ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO DE CAATIBA”.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B4BE4C5D19F09867D2B4D8298403C7B



terça-feira, 16 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Eletrônico

AVISO REVOGAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025 

 
O Município de Caatiba – Bahia, torna público a REVOGAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
014/2025, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Contratação de empresa para aluguel 
de Veículo tipo Pickup, tipo cabine dupla 4 x 4, em perfeito estado de conservação, 
documentação regular junto ao DETRAN, ano de fabricação a partir de 2023 a 2024, sem 
motorista, em atendimento as necessidades do município de Caatiba - Ba, fica REVOGADO 
pelo motivo: LOTE FRACASSADO, INCONCISTÊNCIA DO TERMO DE REFERENCIA AO 
SISTEMA LICITANET. Informações: licitacaatiba@gmail.com. Caatiba, 16 de setembro de 
2025. Humberto de Almeida Antunes – Prefeito Municipal.   
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64BE7153BF856565F46797D96A4D5DD7

terça-feira, 16 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba



terça-feira, 16 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 

 
O Município de Caatiba – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 015/2025, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Contratação de 
Instituição Financeira autorizada pelo Banco Central para explorar a exclusividade da folha de 
pagamento dos servidores públicos município, de acordo as quantidades e especificações 
constantes no Termo de Referência. Data/Hora da disputa 08/10/2025 às 09h00min 
horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em  http://www.caatiba.ba.gov.br/diario - 
licitanet.com.br - PNCP. Informações: licitacaatiba@gmail.com. Caatiba, 16 de setembro de 
2025. Lorena Ribeiro do Nascimento - Pregoeira.   
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F702D822B317E62B050CE2A3BA2CEB0

terça-feira, 16 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba



terça-feira, 16 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

 

CNPJ.: 13856372/0001-66 
Av. Francisco Viana, nº 07, cento, Caatiba-BA  

 

DECRETO Nº 675/2025........                                                                          Em 15 de setembro de 2025 
 
 
 

“Dá nova delimitação a área urbana do município de Caatiba”. 
 
 
 
                                                                                     
O Prefeito Municipal de Caatiba, estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo o que 
dispõe o art. 66 inciso VI da lei Orgânica do Município; 
 
 
CONSIDERANDO: a necessidade de expansão da zona urbana do Municipio de Caatiba, com a finali-
dade de construir Unidades Habitacionais na zona urbana do Municipio, diminuindo assim o déficit ha-
bitacional. 
 
 
 
 
DECRETA 
                         
 

  Art. 1º - Fica declarada como pertencente ao perímetro urbano do município de 
Caatiba, a área de terreno para construção de unidades habitacionais, localizada na zona rural deste 
município com as seguintes coordenadas e limitações:. Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice 
PT0, de coordenadas N 8344270.860 m e E 347642.550 m, Datum SIRGAS 2000 com Meridiano 
Central -39, localizado a , Código INCRA ; deste, segue confrontando com a Fazenda Riacho Doce, 
com os seguintes azimute plano e distância:111°19'53.38'' e 212.55; até o vértice PT1, de coordenadas 
N 8344193.542 m e E 347840.539 m; deste, segue confrontando a Fazenda Riacho Doce, com os se-
guintes azimute plano e distância:134°00'52.86'' e 116.23; até o vértice PT2, de coordenadas N 
8344112.783 m e E 347924.125 m; deste, segue confrontando a Fazenda Riacho Doce, com os seguin-
tes azimute plano e distância:195°01'27.77'' e 64.39; até o vértice PT3, de coordenadas N 
8344050.595 m e E 347907.433 m; deste, segue confrontando a Fazenda Riacho Doce, com os se-
guintes azimute plano e distância:184°55'49.24'' e 104.51; até o vértice PT4, de coordenadas N 
8343946.469 m e E 347898.451 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:167°31'47.47'' e 94.78; até o vértice PT5, de coordenadas N 
8343853.925 m e E 347918.917 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:118°45'5.58'' e 44.36; até o vértice PT6, de coordenadas N 
8343832.587 m e E 347957.810 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:110°27'35.68'' e 32.63; até o vértice PT7, de coordenadas N 
8343821.180 m e E 347988.385 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:130°20'11.88'' e 21.53; até o vértice PT8, de coordenadas N 
8343807.247 m e E 348004.793 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:78°35'8.15'' e 39.78; até o vértice PT9, de coordenadas N 
8343815.120 m e E 348043.789 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:79°02'19.58'' e 66.04; até o vértice PT10, de coordenadas N 
8343827.677 m e E 348108.627 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:79°43'34.53'' e 1.59; até o vértice PT11, de coordenadas N 
8343827.961 m e E 348110.192 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:90°06'35.81'' e 30.72; até o vértice PT12, de coordenadas N 
8343827.902 m e E 348140.913 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:106°53'5.12'' e 29.42; até o vértice PT13, de coordenadas N 
8343819.358 m e E 348169.064 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B4BE4C5D19F09867D2B4D8298403C7B



terça-feira, 16 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

CNPJ.: 13856372/0001-66 
Av. Francisco Viana, nº 07, cento, Caatiba-BA  

 

seguintes azimute plano e distância:86°10'6.56'' e 35.15; até o vértice PT14, de coordenadas N 
8343821.706 m e E 348204.135 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:70°55'2.15'' e 25.76; até o vértice PT15, de coordenadas N 
8343830.128 m e E 348228.480 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:87°48'43.54'' e 22.43; até o vértice PT16, de coordenadas N 
8343830.985 m e E 348250.898 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os se-
guintes azimute plano e distância:128°59'14.78'' e 15.60; até o vértice PT17, de coordenadas N 
8343821.169 m e E 348263.024 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:170°25'48.98'' e 12.59; até o vértice PT18, de coordenadas N 
8343808.758 m e E 348265.116 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:113°56'42.99'' e 16.38; até o vértice PT19, de coordenadas N 
8343802.111 m e E 348280.083 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os se-
guintes azimute plano e distância:128°22'43.86'' e 27.96; até o vértice PT20, de coordenadas N 
8343784.755 m e E 348301.998 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:74°42'59.52'' e 42.64; até o vértice PT21, de coordenadas N 
8343795.994 m e E 348343.128 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:72°46'34.27'' e 33.95; até o vértice PT22, de coordenadas N 
8343806.047 m e E 348375.555 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:68°19'33.03'' e 26.55; até o vértice PT23, de coordenadas N 
8343815.851 m e E 348400.223 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os se-
guintes azimute plano e distância:348°14'31.25'' e 9.80; até o vértice PT24, de coordenadas N 
8343825.449 m e E 348398.226 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:20°08'27.55'' e 10.57; até o vértice PT25, de coordenadas N 
8343835.370 m e E 348401.864 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os se-
guintes azimute plano e distância:67°17'1.16'' e 8.85; até o vértice PT26, de coordenadas N 
8343838.787 m e E 348410.028 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:63°34'24.93'' e 10.99; até o vértice PT27, de coordenadas N 
8343843.677 m e E 348419.867 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os se-
guintes azimute plano e distância:343°23'5.36'' e 14.32; até o vértice PT28, de coordenadas N 
8343857.397 m e E 348415.773 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute 348415.344 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os se-
guintes azimute plano e distância:68°49'23.47'' e 140.73; até o vértice PT30, de coordenadas N 
8343910.912 m e E 348546.574 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:153°56'16.83'' e 46.06; até o vértice PT31, de coordenadas N 
8343869.538 m e E 348566.809 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os se-
guintes azimute plano e distância:74°08'32.89'' e 16.58; até o vértice PT32, de coordenadas N 
8343874.068 m e E 348582.759 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os se-
guintes azimute plano e distância:15°15'44.53'' e 266.93; até o vértice PT33, de coordenadas N 
8344131.581 m e E 348653.025 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:105°00'31.61'' e 124.95; até o vértice PT34, de coordenadas N 
8344099.224 m e E 348773.711 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os se-
guintes azimute plano e distância:32°52'3.41'' e 118.62; até o vértice PT35, de coordenadas N 
8344198.859 m e E 348838.088 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:107°01'8.86'' e 41.35; até o vértice PT36, de coordenadas N 
8344186.756 m e E 348877.628 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:191°49'8.56'' e 23.09; até o vértice PT37, de coordenadas N 
8344164.153 m e E 348872.898 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os se-
guintes azimute plano e distância:214°43'40.89'' e 61.72; até o vértice PT38, de coordenadas N 
8344113.431 m e E 348837.740 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:194°17'0.13'' e 10.63; até o vértice PT39, de coordenadas N 
8344103.133 m e E 348835.118 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:103°44'13.56'' e 18.15; até o vértice PT40, de coordenadas N 
8344098.823 m e E 348852.748 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os se-

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B4BE4C5D19F09867D2B4D8298403C7B



terça-feira, 16 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

CNPJ.: 13856372/0001-66 
Av. Francisco Viana, nº 07, cento, Caatiba-BA  

 

guintes azimute plano e distância:206°57'4.60'' e 33.86; até o vértice PT41, de coordenadas N 
8344068.642 m e E 348837.402 m; deste, segue confrontando com , com os seguintes azimute plano e 
distância:99°42'40.00'' e 114.23; até o vértice PT42, de coordenadas N 8344049.373 m e E 348950.000 
m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute plano e distân-
cia:174°39'17.55'' e 95.50; até o vértice PT43, de coordenadas N 8343954.291 m e E 348958.896 m; 
deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute plano e distân-
cia:277°42'44.11'' e 41.59; até o vértice PT44, de coordenadas N 8343959.872 m e E 348917.687 m; 
deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute plano e distân-
cia:201°17'57.87'' e 29.99; até o vértice PT45, de coordenadas N 8343931.926 m e E 348906.792 m; 
deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano e distân-
cia:274°19'27.38'' e 76.58; até o vértice PT46, de coordenadas N 8343937.700 m e E 348830.433 m; 
deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute plano e distân-
cia:210°35'14.71'' e 22.17; até o vértice PT47, de coordenadas N 8343918.613 m e E348819.150 m; 
deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano e distância:209°56'6.18'' e 
9.46; até o vértice PT48, de coordenadas N 8343910.417 m e E 348814.431 m; deste, segue confron-
tando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute plano e distância:219°42'48.48'' e 14.51; 
até o vértice PT49, de coordenadas N 8343899.257 m e E 348805.161 m; deste, segue confrontando 
com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano e distância:200°04'55.73'' e 17.29; até o 
vértice PT50, de coordenadas N 8343883.014 m e E 348799.223 m; deste, segue confrontando com a 
Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano e distância:177°16'0.81'' e 18.74; até o vértice 
PT51, de coordenadas N 8343864.292 m e E 348800.117 m; deste, segue confrontando com a Fazen-
da Itamotinga, com os seguintes azimute plano e distância:185°59'51.73'' e 17.64; até o vértice PT52, 
de coordenadas N 8343846.746 m e E 348798.273 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Ita-
motinga, com os seguintes azimute plano e distância:135°45'58.61'' e 30.72; até o vértice PT53, de 
coordenadas N 8343824.734 m e E 348819.703 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamo-
tinga, com os seguintes azimute plano e distância:154°06'10.37'' e 28.79; até o vértice PT54, de coor-
denadas N 8343798.833 m e E 348832.279 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, 
com os seguintes azimute plano e distância:139°32'31.09'' e 50.20; até o vértice PT55, de coordenadas 
N 8343760.634 m e E 348864.855 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os 
seguintes azimute plano e distância:98°21'40.84'' e 23.57; até o vértice PT56, de coordenadas N 
8343757.206 m e E 348888.176 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:90°23'28.72'' e 130.65; até o vértice PT57, de coordenadas N 
8343756.314 m e E 349018.821 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os se-
guintes azimute plano e distância:88°43'46.06'' e 82.00; até o vértice PT58, de coordenadas N 
8343758.132 m e E 349100.804 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os se-
guintes azimute plano e distância:102°18'34.11'' e 23.67; até o vértice PT59, de coordenadas N 
8343753.087 m e E 349123.926 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os se-
guintes azimute plano e distância:128°53'29.87'' e 136.65; até o vértice PT60, de coordenadas N 
8343667.289 m e E 349230.288 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:181°58'1.28'' e 58.72; até o vértice PT61, de coordenadas N 
8343608.604 m e E 349228.272 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os se-
guintes azimute plano e distância:177°33'36.81'' e 68.79; até o vértice PT62, de coordenadas N 
8343539.879 m e E 349231.201 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os 
seguintes azimute plano e distância:157°59'29.31'' e 81.58; até o vértice PT63, de coordenadas N 
8343464.245 m e E 349261.772 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os se-
guintes azimute plano e distância:174°04'31.65'' e 58.27; até o vértice PT64, de coordenadas N 
8343406.287 m e E 349267.786 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os se-
guintes azimute plano e distância:169°53'5.18'' e 44.08; até o vértice PT65, de coordenadas N 
8343362.892 m e E 349275.528 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os 
seguintes azimute   
349279.373 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute plano 

e distância:185°19'12.80'' e 27.45; até o vértice PT67, de coordenadas N 8343302.920 m e E 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B4BE4C5D19F09867D2B4D8298403C7B



terça-feira, 16 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

CNPJ.: 13856372/0001-66 
Av. Francisco Viana, nº 07, cento, Caatiba-BA  

 

349276.828 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute plano 

e distância:195°27'38.72'' e 20.13; até o vértice PT68, de coordenadas N 8343283.518 m e E 

349271.461 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:227°01'14.47'' e 12.42; até o vértice PT69, de coordenadas N 8343275.049 m e E 

349262.372 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:245°18'44.62'' e 82.30; até o vértice PT70, de coordenadas N 8343240.674 m e E 

349187.594 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:235°01'38.76'' e 20.70; até o vértice PT71, de coordenadas N 8343228.810 m e E 

349170.634 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:252°04'7.80'' e 23.51; até o vértice PT72, de coordenadas N 8343221.571 m e E 

349148.262 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:350°20'54.65'' e 9.75; até o vértice PT73, de coordenadas N 8343231.183 m e E 

349146.627 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:298°59'0.14'' e 12.92; até o vértice PT74, de coordenadas N 8343237.444 m e E 

349135.323 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:310°08'0.60'' e 12.74; até o vértice PT75, de coordenadas N 8343245.653 m e E 

349125.587 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:251°36'52.09'' e 8.50; até o vértice PT76, de coordenadas N 8343242.971 m e E 

349117.516 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:233°31'42.53'' e 7.44; até o vértice PT77, de coordenadas N 8343238.548 m e E 

349111.532 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:233°13'1.90'' e 10.62; até o vértice PT78, de coordenadas N 8343232.189 m e E 

349103.027 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:271°19'16.58'' e 13.24; até o vértice PT79, de coordenadas N 8343232.494 m e E 

349089.795 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:279°48'0.10'' e 13.01; até o vértice PT80, de coordenadas N 8343234.709 m e E 

349076.973 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:304°50'33.08'' e 6.79; até o vértice PT81, de coordenadas N 8343238.586 m e E 

349071.403 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:303°42'44.33'' e 10.51; até o vértice PT82, de coordenadas N 8343244.420 m e E 

349062.659 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute plano 

e distância:314°53'21.28'' e 13.21; até o vértice PT83, de coordenadas N 8343253.740 m e E 

349053.304 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:326°22'14.88'' e 11.02; até o vértice PT84, de coordenadas N 8343262.914 m e E 

349047.201 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:325°05'36.93'' e 8.14; até o vértice PT85, de coordenadas N 8343269.586 m e E 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B4BE4C5D19F09867D2B4D8298403C7B



terça-feira, 16 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

CNPJ.: 13856372/0001-66 
Av. Francisco Viana, nº 07, cento, Caatiba-BA  

 

349042.546 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute plano 

e distância:317°25'39.02'' e 14.34; até o vértice PT86, de coordenadas N 8343280.147 m e E 

349032.844 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute plano 

e distância:314°14'10.06'' e 12.74; até o vértice PT87, de coordenadas N 8343289.038 m e E 

349023.713 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute plano 

e distância:327°30'1.42'' e 11.81; até o vértice PT88, de coordenadas N 8343298.995 m e E 

349017.369 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute plano 

e distância:330°18'56.00'' e 11.83; até o vértice PT89, de coordenadas N 8343309.272 m e E 

349011.511 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:345°29'52.44'' e 11.06; até o vértice PT90, de coordenadas N 8343319.982 m e E 

349008.741 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:333°19'13.16'' e 7.54; até o vértice PT91, de coordenadas N 8343326.723 m e E 

349005.353 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute plano 

e distância:299°21'55.50'' e 13.81; até o vértice PT92, de coordenadas N 8343333.497 m e E 

348993.314 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute plano 

e distância:291°37'33.16'' e 13.08; até o vértice PT93, de coordenadas N 8343338.317 m e E 

348981.158 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute plano 

e distância:272°08'39.25'' e 29.27; até o vértice PT94, de coordenadas N 8343339.412 m e E 

348951.904 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute plano 

e distância:245°03'40.50'' e 32.06; até o vértice PT95, de coordenadas N 8343325.894 m e E 

348922.833 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:256°43'43.28'' e 19.83; até o vértice PT96, de coordenadas N 8343321.343 m e E 

348903.537 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:283°22'7.54'' e 19.53; até o vértice PT97, de coordenadas N 8343325.858 m e E 

348884.537 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:255°49'34.33'' e 15.48; até o vértice PT98, de coordenadas N 8343322.067 m e E 

348869.526 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:184°32'26.91'' e 10.74; até o vértice PT99, de coordenadas N 8343311.358 m e E 

348868.676 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:160°30'33.81'' e 15.82; até o vértice PT100, de coordenadas N 8343296.446 m e E 

348873.954 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute plano 

e distância:182°35'25.02'' e 22.20; até o vértice PT101, de coordenadas N 8343274.270 m e E 

348872.950 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute plano 

e distância:186°09'11.89'' e 22.69; até o vértice PT102, de coordenadas N 8343251.710 m e E 

348870.518 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B4BE4C5D19F09867D2B4D8298403C7B



terça-feira, 16 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

CNPJ.: 13856372/0001-66 
Av. Francisco Viana, nº 07, cento, Caatiba-BA  

 

348865.491 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute 

plano e distância:211°32'5.39'' e 14.82; até o vértice PT104, de coordenadas N 8343222.344 m e E 

348857.742 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute 

plano e distância:227°35'19.59'' e 21.39; até o vértice PT105, de coordenadas N 8343207.916 m e E 

348841.948 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:241°00'43.28'' e 21.42; até o vértice PT106, de coordenadas N 8343197.533 m e E 

348823.208 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:258°41'29.69'' e 19.00; até o vértice PT107, de coordenadas N 8343193.808 m e E 

348804.578 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:275°09'30.09'' e 9.44; até o vértice PT108, de coordenadas N 8343194.657 m e E 

348795.173 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:300°16'27.57'' e 9.66; até o vértice PT109, de coordenadas N 8343199.528 m e E 

348786.830 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:287°03'54.37'' e 20.79; até o vértice PT110, de coordenadas N 8343205.628 m e E 

348766.956 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:302°57'17.93'' e 13.20; até o vértice PT111, de coordenadas N 8343212.811 m e E 

348755.876 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:292°20'24.49'' e 13.52; até o vértice PT112, de coordenadas N 8343217.950 m e E 

348743.373 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:323°40'37.19'' e 17.34; até o vértice PT113, de coordenadas N 8343231.917 m e E 

348733.104 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:330°11'30.71'' e 20.52; até o vértice PT114, de coordenadas N 8343249.727 m e E 

348722.901 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:315°18'44.27'' e 24.67; até o vértice PT115, de coordenadas N 8343267.263 m e E 

348705.555 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:359°45'0.01'' e 11.48; até o vértice PT116, de coordenadas N 8343278.743 m e E 

348705.505 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:0°59'12.87'' e 12.81; até o vértice PT117, de coordenadas N 8343291.548 m e E 

348705.725 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:334°47'17.94'' e 14.82; até o vértice PT118, de coordenadas N 8343304.956 m e E 

348699.413 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:322°37'29.94'' e 13.90; até o vértice PT119, de coordenadas N 8343316.000 m e E 

348690.976 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:308°53'27.89'' e 9.30; até o vértice PT120, de coordenadas N 8343321.837 m e E 

348683.740 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute 

plano e distância:309°52'51.30'' e 9.49; até o vértice PT121, de coordenadas N 8343327.922 m e E 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B4BE4C5D19F09867D2B4D8298403C7B



terça-feira, 16 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

CNPJ.: 13856372/0001-66 
Av. Francisco Viana, nº 07, cento, Caatiba-BA  

 

348676.458 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes 

plano e distância:296°40'10.65'' e 10.45; até o vértice PT122, de coordenadas N 8343332.612 m e E 

348667.120 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute 

plano e distância:321°58'58.84'' e 13.62; até o vértice PT123, de coordenadas N 8343343.346 m e E 

348658.729 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:310°19'3.23'' e 8.78; até o vértice PT124, de coordenadas N 8343349.026 m e E 

348652.035 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute 

plano e distância:284°35'46.22'' e 12.55; até o vértice PT125, de coordenadas N 8343352.188 m e E 

348639.894 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:294°13'39.11'' e 7.98; até o vértice PT126, de coordenadas N 8343355.464 m e E 

348632.613 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:287°51'44.70'' e 11.19; até o vértice PT127, de coordenadas N 8343358.896 m e E 

348621.964 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:287°51'46.21'' e 7.46; até o vértice PT128, de coordenadas N 8343361.184 m e E 

348614.865 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:206°29'14.33'' e 14.74; até o vértice PT129, de coordenadas N 8343347.994 m e E 

348608.292 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:225°35'57.40'' e 14.33; até o vértice PT130, de coordenadas N 8343337.969 m e E 

348598.056 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:267°24'2.31'' e 16.50; até o vértice PT131, de coordenadas N 8343337.221 m e E 

348581.573 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:322°55'52.55'' e 4.50; até o vértice PT132, de coordenadas N 8343340.814 m e E 

348578.859 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:271°37'55.86'' e 17.05; até o vértice PT133, de coordenadas N 8343341.300 m e E 

348561.813 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:277°08'51.89'' e 10.07; até o vértice PT134, de coordenadas N 8343342.553 m e E 

348551.821 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:257°47'56.47'' e 14.92; até o vértice PT135, de coordenadas N 8343339.400 m e E 

348537.241 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:272°05'34.68'' e 17.60; até o vértice PT136, de coordenadas N 8343340.043 m e E 

348519.654 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:295°03'58.83'' e 6.51; até o vértice PT137, de coordenadas N 8343342.803 m e E 

348513.752 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:234°49'12.84'' e 12.53; até o vértice PT138, de coordenadas N 8343335.587 m e E 

348503.515 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute 

plano e distância:241°46'58.80'' e 11.41; até o vértice PT139, de coordenadas N 8343330.190 m e E 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B4BE4C5D19F09867D2B4D8298403C7B



terça-feira, 16 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

CNPJ.: 13856372/0001-66 
Av. Francisco Viana, nº 07, cento, Caatiba-BA  

 

348493.458 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

348481.797 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute 

plano e distância:237°17'17.37'' e 14.48; até o vértice PT141, de coordenadas N 8343313.105 m e E 

348469.615 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute 

plano e distância:207°27'52.31'' e 11.12; até o vértice PT142, de coordenadas N 8343303.241 m e E 

348464.488 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:196°23'27.14'' e 158.65; até o vértice PT143, de coordenadas N 8343151.036 m e E 

348419.718 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:286°14'29.46'' e 60.78; até o vértice PT144, de coordenadas N 8343168.035 m e E 

348361.365 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:265°24'21.10'' e 15.24; até o vértice PT145, de coordenadas N 8343166.814 m e E 

348346.174 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:236°59'25.48'' e 20.58; até o vértice PT146, de coordenadas N 8343155.603 m e E 

348328.916 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:197°38'0.14'' e 19.90; até o vértice PT147, de coordenadas N 8343136.640 m e E 

348322.888 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:277°37'31.47'' e 149.61; até o vértice PT148, de coordenadas N 8343156.492 m e E 

348174.606 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:335°44'43.02'' e 17.14; até o vértice PT149, de coordenadas N 8343172.118 m e E 

348167.566 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:299°33'45.96'' e 68.24; até o vértice PT150, de coordenadas N 8343205.786 m e E 

348108.210 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:324°20'55.70'' e 45.60; até o vértice PT151, de coordenadas N 8343242.839 m e E 

348081.632 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute 

plano e distância:321°03'2.25'' e 20.62; até o vértice PT152, de coordenadas N 8343258.873 m e E 

348068.672 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga , com os seguintes azimute 

plano e distância:319°54'10.15'' e 20.62; até o vértice PT153, de coordenadas N 8343274.648 m e E 

348055.389 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:316°21'12.90'' e 21.66; até o vértice PT154, de coordenadas N 8343290.321 m e E 

348040.440 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:348°44'3.32'' e 16.58; até o vértice PT155, de coordenadas N 8343306.584 m e E 

348037.200 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:351°34'36.90'' e 29.41; até o vértice PT156, de coordenadas N 8343335.674 m e E 

348032.893 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:355°59'9.49'' e 38.67; até o vértice PT157, de coordenadas N 8343374.245 m e E 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B4BE4C5D19F09867D2B4D8298403C7B



terça-feira, 16 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

CNPJ.: 13856372/0001-66 
Av. Francisco Viana, nº 07, cento, Caatiba-BA  

 

348030.186 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes azimute 

plano e distância:334°00'17.11'' e 21.26; até o vértice PT158, de coordenadas N 8343393.351 m e E 

348020.870 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes 

azimute plano e distância:326°01'33.07'' e 87.95; até o vértice PT159, de coordenadas N 8343466.283 

m e E 347971.724 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes 

azimute plano e distância:326°48'41.74'' e 48.57; até o vértice PT160, de coordenadas N 8343506.931 

m e E 347945.136 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes 

azimute plano e distância:331°53'55.29'' e 72.63; até o vértice PT161, de coordenadas N 8343570.997 

m e E 347910.926 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes 

azimute plano e distância:331°16'0.92'' e 80.61; até o vértice PT162, de coordenadas N 8343641.681 

m e E 347872.175 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes 

azimute plano e distância:259°43'49.45'' e 4.09; até o vértice PT163, de coordenadas N 8343640.952 

m e E 347868.149 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes 

azimute plano e distância:293°49'16.76'' e 21.77; até o vértice PT164, de coordenadas N 8343649.743 

m e E 347848.236 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes 

azimute plano e distância:274°39'5.83'' e 26.19; até o vértice PT165, de coordenadas N 8343651.868 

m e E 347822.128 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes 

azimute plano e distância:259°05'23.11'' e 72.82; até o vértice PT166, de coordenadas N 8343638.084 

m e E 347750.621 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes 

azimute plano e distância:263°14'26.85'' e 66.41; até o vértice PT167, de coordenadas N 8343630.268 

m e E 347684.674 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes 

azimute plano e distância:306°10'52.87'' e 39.28; até o vértice PT168, de coordenadas N 8343653.456 

m e E 347652.970 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Itamotinga, com os seguintes 

azimute plano e distância:324°03'45.49'' e 74.00; até o vértice PT169, de coordenadas N 8343713.372 

m e E 347609.539 m; deste, segue confrontando com , a Fazenda Riacho Doce 1 com os seguintes 

azimute plano e distância:295°41'5.20'' e 26.32; até o vértice PT170, de coordenadas N 8343724.780 

m e E 347585.818 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Riacho Doce 1, com os seguintes 

azimute plano e distância:319°44'48.69'' e 65.74; até o vértice PT171, de coordenadas N 8343774.949 

m e E 347543.342 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Riacho Doce 1, com os seguintes 

azimute plano e distância:319°14'4.88'' e 79.29; até o vértice PT172, de coordenadas N 8343835.006 

m e E 347491.565 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Riacho Doce 1, com os seguintes 

azimute plano e distância:298°18'29.74'' e 53.53; até o vértice PT173, de coordenadas N 8343860.392 

m e E 347444.435 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Riacho Doce 1, com os seguintes 

azimute plano e distância:261°55'9.39'' e 21.29; até o vértice PT174, de coordenadas N 8343857.399 

m e E 347423.355 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Riacho Doce 1 , com os seguintes 

azimute plano e distância:273°22'53.10'' e 37.91; até o vértice PT175, de coordenadas N 8343859.635 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B4BE4C5D19F09867D2B4D8298403C7B



terça-feira, 16 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

CNPJ.: 13856372/0001-66 
Av. Francisco Viana, nº 07, cento, Caatiba-BA  

 

m e E 347385.511 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Riacho Doce 1 , com os seguintes 

azimute plano e distância:262°55'34.21'' e 72.94; até o vértice PT176, de coordenadas N 8343850.653 

m e E 347313.122 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Riacho Doce 1 , com os seguintes 

azimute plano e distância:282°22'24.42'' e 44.37; até o vértice PT177, de coordenadas N 

8343860.160 m e E 347269.785 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Riacho Doce 1 , com 

os seguintes azimute plano e distância:352°29'12.34'' e 48.86; até o vértice PT178, de coordenadas N 

8343908.601 m e E 347263.396 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Riacho Doce 1 , com 

os seguintes azimute plano e distância:349°36'24.82'' e 70.77; até o vértice PT179, de coordenadas N 

8343978.207 m e E 347250.629 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Riacho Doce 1 , com 

os seguintes azimute plano e distância:0°41'54.30'' e 63.80; até o vértice PT180, de coordenadas N 

8344042.001 m e E 347251.407 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Riacho Doce 1, com os 

seguintes azimute plano e distância:13°35'27.55'' e 76.49; até o vértice PT181, de coordenadas N 

8344116.351 m e E 347269.382 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Riacho Doce 1, com os 

seguintes azimute plano e distância:2°20'50.50'' e 80.85; até o vértice PT182, de coordenadas N 

8344197.128 m e E 347272.693 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Riacho Doce 1, com os 

seguintes azimute plano e distância:42°47'28.24'' e 50.08; até o vértice PT183, de coordenadas N 

8344233.879 m e E 347306.714 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Riacho Doce 1, com os 

seguintes azimute plano e distância:59°16'10.24'' e 20.94; até o vértice PT184, de coordenadas N 

8344244.581 m e E 347324.716 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Riacho Doce 1, com os 

seguintes azimute plano e distância:121°17'34.46'' e 51.49; até o vértice PT185, de coordenadas N 

8344217.834 m e E 347368.719 m; deste, segue confrontando com a Fazenda Riacho Doce 1, com os 

seguintes azimute plano e distância:124°30'2.24'' e 35.80; até o vértice PT186, de coordenadas N 

8344197.554 m e E 347398.226 m; deste, segue confrontando com a Estrada Pé de Ladeira, com os 

seguintes azimute plano e distância:150°15'58.44'' e 54.35; até o vértice PT187, de coordenadas N 

8344150.359 m e E 347425.182 m; deste, segue confrontando a Estrada Pé de Ladeira, com os 

seguintes azimute plano e distância:149°02'58.96'' e 58.25; até o vértice PT188, de coordenadas N 

8344100.402 m e E 347455.140 m; deste, segue confrontando a Estrada Pé de Ladeira , com os 

seguintes azimute plano e distância:136°19'12.27'' e 37.34; até o vértice PT189, de coordenadas N 

8344073.400 m e E 347480.926 m; deste, segue confrontando a Estrada Pé de Ladeira, com os 

seguintes azimute plano e distância:119°38'2.18'' e 23.53; até o vértice PT190, de coordenadas N 

8344061.765 m e E 347501.378 m; deste, segue confrontando a Estrada Pé de Ladeira, com os 

seguintes azimute plano e distância:23°05'32.41'' e 9.01; até o vértice PT191, de coordenadas N 

8344070.055 m e E 347504.913 m; deste, segue confrontando com a Estrada Pé de Ladeira , com os 

seguintes azimute plano e distância:34°25'39.68'' e 243.45; até o vértice PT0, de coordenadas N 

8344270.860 m e E 347642.550 m, encerrando esta descrição. Todas as coordenadas aqui descritas 

estão georrefereciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro, a partir da estação RBMC de de 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B4BE4C5D19F09867D2B4D8298403C7B



terça-feira, 16 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

CNPJ.: 13856372/0001-66 
Av. Francisco Viana, nº 07, cento, Caatiba-BA  

 

coordenadas E m e N m, localizada em , e encontram-se representadas no sistema UTM, 

referenciadas ao Meridiano Central -39, tendo como DATUM SIRGAS 2000 .Todos os azimutes e 

distâncias, área e perímetro foram calculados no plano de projeção UTM , sendo certo que, qualquer 

medida a maior será considerada como área pertencente a zona urbana do município de Caatiba 

 
   
                       Art. 2º  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi-
ções em contrario. 
 
                        

 
 

     Gabinete do Prefeito Municipal de Caatiba, aos 15 de setembro de 2025. 
 
 
 

HUMBERTO DE ALMEIDA ANTUNES 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B4BE4C5D19F09867D2B4D8298403C7B


		2025-09-16T09:28:10-0300




